
Příloha č . 2 zadávací dokumentace 

Kupní smlouva 

Zdravotni ustav se sidlem ~ 
Dorueeno: 31.07.2019 
ZU/24453/2019 
listy , 1 P•ilohy , 

1111 U 1111 111 /m~II 
zusoes743b4f65 

uzavřená na základě ustanovení§ 2079 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
č . ú.: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „kupující") 

a 

Prodávající : 
Sídlem/místem podnikání: 
IČ : 
DIČ : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 , Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
ČNB 

 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

MUF-Pro s. r. o. 
Pod Šmukýřkou 180, Praha 5, 158 00 
25144936 
cz 25144936 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městský soud Praha, oddíl C, vložka : 53357, 
Bankovní spojení: KB 
č. ú.:  

Zastoupený:  

(dále jen „prodávající'') 

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu s výzvou/zadávací dokumentací 
kupujícího ze dne 4. 6. 2019, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „Bakteriologické kličky pro anaeroby" zadanou v rámci DNS pod názvem: 
Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního laboratorního materiálu ze skla a plastu 
(ev. č. ve WZ: Z2019-008064) a podle zákona č . 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění , a nabídkou prodávajícího ze dne 12. 6. 2019. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky jednorázových plastových bakteriologických 
kliček pro izolaci anaerobů specifikovaných v Příloze č . 1 této smlouvy (dále jen „zboží"). 
Jednotlivé dílčí objednávky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této 
smlouvy. 

2. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizovaná formou dílčích objednávek ze 
strany kupujícího (dále jen „objednávka"). 



3. V rámci jednotlivých objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží specifikované dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

4. Kupující negarantuje prodávajícímu odběr předpokládaného množství v celém rozsahu 
nebo sortimentu uvedeného v zadávací dokumentaci. 

5. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této smlouvy). 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží 
odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce . 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství 
a jakosti. 

8. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží, dopravy do 
místa plnění , roznos do kupujícím určených prostor v místě plnění , pojistného za 
pojištění zboží během dopravy do místa plnění , celní, daňové a případné další poplatky 
spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

9. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí 
v zájmu kupujícího. 

Článek li. 
Objednávky v rámci smlouvy 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby 
dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 14 
pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky 
prodávajícím vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy 
rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou zprávou 
nebo e-mailem. 

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů od jejího 
doručení. Pro případ, že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím 
požadované zboží, dohodly se smluvn í strany, že prodávající ihned (ve lhůtě do 2 
pracovních dnů) písemně vyrozumí kupujícího, kterého současně upozorní na možné 
prodlení s dodáním objednaného zboží (nejvýše však o 2 kalendářní týdny), přičemž 
prodávající kupujícímu rovněž nabídne obdobné plnění, jež je v případě písemné 
akceptace kupujícím schopen dodat řádně a včas. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za 
kupujícího, a to na dodací místa dle ust. Čl. VI. této smlouvy. 

5. V případě , že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je 
prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém 
případě hledat jiné řešení dodávek zboží. 

6. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží. 

2 



V tomto případě prodávající neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této 
skutečnosti a po vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného 
zboží nebo zboží zastupitelného. 

Článek Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to na 24 měsíců . 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti , odpovídat specifikaci dle Přílohy 
č. 1 této smlouvy a právním předpisům , které se na zboží vztahují. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá 
specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží , které se ke zboží vztahují 
ve smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce (přinejmenším kupujícím 
potvrzený dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu) . 

4. Doba použitelnosti zboží (exspirace) při jeho převzetí je min. 6 měsíců. 

5. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení. 

6. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 278 880 Kč bez DPH (slovy 
Dvěstěsedmdesátosmtisíc osmsetosmdesát) . Sazba DPH činí 21 %. Celková výše DPH 
činí 58 800 Kč (slovypadesátosmtisíc osmset). Celková cena předmětu plnění včetně 
DPH činí 337 680 Kč (slovy třistatřicetsedmtisích šestsetosmdesát) . 

2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem : 

• Zboží , bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č . 2 této smlouvy . Těmito cenami jsou 
smluvní strany vázány a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti 
této smlouvy měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte 
v rámci příslušné objednávky dle skutečného počtu skutečně dodaného zboží 
v rámci příslušné objednávky, tzn. , dle skutečného počtu kusů konkrétního 

3 



zboží a jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, která je konečná , 
neměnná a platná po celou dobu trvání smlouvy. 

3. Součástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava do místa plnění , roznos do kupujícím 
určených prostor v místě plnění , pojistné za pojištění zboží během dopravy do místa 
plnění , celní, daňové a případné další poplatky spojené s plněním předmětu této 
smlouvy. 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů 

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č . 2 této smlouvy je možné překročit pouze 
v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

6. V případě , že dojde na trhu (během trvání smlouvy) ke snížení jednotkové ceny za zboží 
uvedeného v Příloze č . 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy na srovnatelnou úroveň . Prodávající změny oznámí 
kupujícímu písemně . 

7. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání 
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktury musí být dodací list potvrzený kupujícím, 
specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu. Ke každé objednávce bude 
vystavena samostatná faktura s uvedením čísla objednávky. 

8. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a stanovené touto smlouvou . Adresa pro doručení daňového 
dokladu - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

9. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury kupujícímu , není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 O. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto 
smlouvou , nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo 
jinak opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů . V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury 
do sídla kupujícího. 

11 . Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu 

kupujícího. 

12. V případě , že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č . 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, v platném znění , je povinen o tom neprodleně 
písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto částku bude ponížena 
celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu objednaného zboží bez DPH. 
V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, 
má kupující současně právo od této smlouvy odstoupit. 

13. Kupující neposkytuje zálohy. 

4 



Článek VI. 
Místa plnění 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava a jeho pracoviště : 

• Ostrava, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava , 
• Brno, Gorkého 6, 602 00 Brno. 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím , není předmětem zástavy 
a ni jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy 
třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídající doba 
použitelnosti zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží , atp.), 
oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději 
však do uplynutí doby použitelnosti (exspirace) zboží. 

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení 
vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě , že to není možné, vrátí kupující 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. 

3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. 
Čl. li. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši O, 1 % z kupní ceny objednaného zboží, s jehož dodáním se prodávající dostal do 
prodlení, a to za každý byť i jen započatý den prodlení. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správně podle objednávky, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení , kterou je 
povinen uhradit prodávající kupujícímu . Tato sankce se neuplatňuje v případě , že 
nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

5 



3. 

1. 

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

V případě , že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 
požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č . 351/2013 Sb. , 
v platném znění. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se ř ídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. , 
občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený smlouvou. 

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně , nevyplývá-li z jejích ustanovení něco 
j iného. 

4. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci , 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně , jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 3. této smlouvy; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 1 této smlouvy. 

5. Prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou měsíců , která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci , 

v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě , že kupující bude 
v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží 
delším než 30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po 
písemné výzvě prodávajícího. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu 
s výpovědn í lhůtou dvou měsíců , která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně . 

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemně , přičemž za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou 
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 

6 



na profilu kupuj ícího (zadavatele) . 

1 O. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn , že tato smlouva bude zvereJnena dle 
ustanovení zákona č . 340/2015 Sb. , o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11 . Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č . 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

12. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

 

Ve věci objednávek: 

 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

  

Ve věci objednávek: 

 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
Příloha č . 1 Specifikace nabízených jednorázových plastových bakteriologických kliček 

pro izolaci anaerobů 
Příloha č. 2 Jednotková cena zboží. 

15. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašuj í, že se s obsahem této smlouvy seznámily 
a bez výhrad s ní souhlasí. 

V Ostravě dne: 

za kupujícího: 

Ing. Eduard 
Ježo 
Ing. Eduard Ježo 

Digitáln ě podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 2019.07.31 
13:00:51 +02'00' 

ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Praze, dne: 12. 6. 2019 

za prodávajícího: 

 
 společnosti MUF-Pro s. r. o. 

Dig itálně podepsal  

2.S.4.97=NTRCZ-25144936, o=MUF-

Pros . r.o . [IČ 25144936] , ou= 1 , 

Datum: 2019.07.31 12:08:16 +02'00' 



MUF-Pro /A"BiosiGma 

Příloha č. 1 Specifikace nabízených 

jednorázových plastových bakteriologických 

kliček pro izolaci anaerobů 



Biosigma s.r.l. 
a Dominique Dutscher Company M521D 

 I 
Fax  SMS  I 2410612014 

REF 

BSV120 

BSV1200 

BSV1205 

BSV1201 

BSV121 

BSV1210 

BSV1215 

BSV1211 

E-mail m I http: //www.biosigma.com I 

TECHNICKÝ LIST - TECHNICAL DATA SHEET 
__ .Sterjlní inokulační kličky 

Codice CND W05030302 ANSE PER MICROBIOLOGIA 

Polypropylenové inoklačn í kličky, sterilně balené. Jedna strana je opatřena 
kličkou a druhá strana inokulační jehlou . Balení je navrženo k snadnému a 
rychlému otevření a to i v případě , kdy jsou nasazeny rukavice. Na obalu je 
uvedeno datum expirace. Balení obsahuje 1, 5, 1 O nebo 20 kliček . 

INOCULA TION LOOPS 
Disposab/e /oops, sterile, in polypropylene. One side is provided of loop head and 
the other side of inoculating needle. The easy pee/-pack open pouch enables fast 
and easy access to the product especial/y when wearing gloves. Pee/-pack 
shows lot no and sterility expiry date. Pee/-pack can be of 5; 10; 20 units or 
individua/ly wrapped. 

I Descriptions CONF. 
lnokulační kličky 10 µI , PP, sterilní -v balení po 20 kusech. 

10.000 pes. 
lnoeulation loops 10 µI in PP sterile - in peel paek 20 pes. 
lnokulační kličky 10 µI , PP, sterilní - v balení po 10 kusech. 12.000 pes. 
/noeulation loops 10 µI in PP sterile - in peel paek 10 pes. 
lnokulační kličky 10 µI , PP, sterilní - v balení po 5 kusech. 

4.000 pes. 
lnoeulation loops 10 µI in PP sterile - in pee/ paek 5 pes. 
lnokulační kličky 10 µI , PP, sterilní - baleno jednotlivě. 2.100 pes. 
lnoculation loops 10 µI in PP sterile- individua/ly wrapped 

lnokulační kličky 1 µI , PP, sterilní - v balení po 20 kusech. 10.000 pes. 
loops 1 µI in PP sterile - in peel paek of 20 pes. 

lnokulační kličky 1 µI , PP, sterilní - v balení po 10 kusech. 12.000 pes. 
lnoeu/ation loops 1 µI in PP sterile - in pee/ paek da 10 pes. 

lnokulační kličky 1 µI , PP, sterilní - v balení po 5 kusech . 4.000 pes. 
lnoeu/ation /oops 1 µ/ in PP sterile- in pee/ paek da 5 pes. 

lnokulační kličky 1 µI , PP, sterilní - baleno jednotlivě . 
lnoeu/ation /oops 1 µI in PP sterile - individua/ly wrapped 

2.100 pes. 

Technické vlastnosti L Klička 1 OµL / LOOP 1 OµL TECHNICAL FEA TURES 
Celková délka 195mm 195mm Overal/ length 

Objem kličky 1 µI 10 µI Vo/ume loop 
Materiál pp pp Raw materia/ 

Barva Bílá / White Sv. modrá / light blue Color 
Sterilita Ano /Yes Ano !Yes Sterile 

Sterilizační metoda ETO ETO Sterilization method 
IVD položka, CE označení Ano /Yes Ano /Yes IVD item, CE marked 

IN VITRO DIAGNOSTICKÉ MEDICÍNSKÉ ZAŘÍZENÍ CE 
Pouz pro profesionální použití 

IN VITRO DIAGNOSTIC MED/CAL DEVICE CE 
For professional use only 

Doporučení pro použití 
(informativní) 

• Používete poze pro laboratorní nalýzu. 
• Nevystavujte produkt plamenům , č i zdroji tepla , mohl by se 

poškodit. 
• Nepoužívejte po vypršení expirační doby. 
• Neměňte učel použití výrobku . 
• Držte mimo dosah dětí 

• 
• 

RECOMMENDA T/ONS FOR USE 
(as for information) 

Use only for /aboratory analysis . 
Do not hold the device to the f/ame or heat sources that 
may cause damage. 

• Do not use after expiry or if box is a/ready open. 
• Do not vary the intended purpose of the product. 
• Keep out of reach of children. 

Scheda tecnica ANSE - LOOPS IT-GB Pagina 1 di 2 



Biosigma s.r.l. 
a Dominique Dutscher Company 

  
Fax  I SMS  

E-  I http:/ /www.biosigma.com I 

TECHNICKÝ LIST - TECHNICAL DATA SHEET 

M521D 

24/06/2014 

• Skladujte na suchém místě a mimo zdroj tepla a 
slunečnách paprsků. 

• Store in a dry place, away from sources of heat and direct 
sunlight. 

• Likvidace odpadu: využijte dodané OPI a postupujte v 
souladu s platnými zákony 

• Waste disposal: utilize the provided D.P.I and discharge 
under the /aws in force. 

Informace o výrobci / Manufacturer definition 

BIOSIGMA S.r.l. - Via Valletta, 6 - 30010 - Cantarana di Cona (VE) - ITALY 
Tel.  - Fax  

E-mail: http://www. biosigma.com 

Oblast použití 
Toto ruční zařízení je designováno k přenosu velice malého objemu (1 nebo 10 mikrolitrů) vzorku. Používá se 
bakteriologické inokulaci a jiným laboratorním proceům. Produkt se typicky skládá z držáku , na jedné straně je opatřený 
kl ičkou a na straně druhé inokulační jehlou . Produkt se používá pro účel inokulace bakteriálního média jako je agar, 
popřípadě bujón. Produkt je určen na jedno použití. 
POUZE PRO IN VITRO. 

Destination use 
A hand-held device designed to deliver very srna/I (e.g. , 1 or 10 micro/iters) samples for bacterial inoculation 
and other re/ated /aboratory procedures. ft typical/y consists of a s/ender handle and an attached wire /oop 
which is used to gather and hold specimen materia/, e.g. , bacteria/ growth co/onies, for the purposes of 
inoculating culture medium, e.g., agar or broth. This is a single-use device. 
FOR IN VITRO USE ONL Y 

Prohlášení o shodě v nařízení směrnice 98/79CE je přístupné na vyžádání na oddělení kvality Biosigma s. r. I. 

The Dec/aration of Conformity in accordance to the Directive 98179/CE is avai/ab/e, on request, to the Quality 
Department Biosigma S.r.l. 

Interpretace symbolů na balení 
lnterpretation of the symbo/s on the package 

CE 

IVD 

l •Te„u ... ~I - I 

Tento produkt plně odpovídá doporučení 
směrnice 98/79/EC o in vitro diagnostických 
medicínských zařízeních . 

This product fulfils the requirements of Directive 
98179/EC on in vitro diagnostic medical devices 

Symbol pro „nepoužívejte opakovaně" 
Symbol for "Do not reuse" 

Symbol pro „Konzultujte instrukce k použití" 
S mbol for "Consult lnstructions for Use" 

Symbol pro „Teplotní limitace" 

Symbol for "temperature limitation" 

Symbol pro „ln vitro diagnostické medicínské 
zařízen í" 

Symbol for "ln Vitro Diagnostic Medical Device" 

Symbol pro „Sterilizace metodou ozářen í" 

Symbol for "Method of sterilization using 
irradiation" 

Symbol pro „Nepoužívejte, pokud bylo balení 

Symbol for "Do not use if package damageď 

LOT 

! 

Symbol pro „Udržujte v suchu" 

Symbol for "Keep dry" 

Symbol pro „Kód šarže" 

Symbol for "batch code" 

Symbol pro „Požít do" 
Symbol for "Use by" 

Symbol pro „Výrobce" 

Symbol for "Manufacturer" 

Symbol pro .Křehké , nakládejte s 
opatrností" 
Symbol for "Fragile, handle with care" 

Symbol pro .Ke sterilizaci byl použit etylenoxid" 

Symbol for "Method of steriliz.ation using 
ethylene oxide" 

Symbol pro „Udržujte mimo zdroj tepla" 

Symbol for "Keep away from heat" 

Scheda tecnica ANSE - LOOPS IT-GB Pagina 2 di 2 



Příloha č. 2 Jednotková cena zboží 

Cena za Sazba Cena za 
Název Obchodní název 1 ks v Kč DPH 1 ks v Kč 

bez DPH v% včetně DPH 

Tvrdá inokulační 
lnokulační klička 1 µI , klička , 1 ul, 0,498 21 0,603 
sterilní , s jehlou na konci steril. bal. po 20 

ks 
Tvrdá inokulační 

lnokulační klička 1 O µI, klička, 10 ul, 0,498 21 0,603 
sterilní , s jehlou na konci steril. bal. po 20 

ks 

Jednotková 
Sazba 

Jednotková 
Počet 

cena za 1 cena za 1 
balení v Kč 

DPH 
balení v Kč 

ks v 1 

bez DPH 
v% 

včetně DPH 
balení 

996 21 1206 
2 000 

996 21 1206 
2 000 

 

Katalogové 
číslo 

BSV 121 

BSV 120 

Digitálně podepsal  
 

ON: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-25144 
936, o=MUF-Pro s.r.o. 
[IČ 25144936], ou=1, 

ser i a IN um ber=P38691 
8 
Datum: 2019.07.31 
12:09:48 +02'00' 




